

# اطلاعیه ثبت نام کلیه وام های دانشجویی در تمامی مقاطع

## نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۳

وام ودیعه مسکن متاهلی دانشجویان دوره **روزانه و شبانه** (شهریه پرداز)

از تاریخ ۴۰۳/۷/۱ لغایت ۴۰۳/۹/۱

وام تحصیلی: از تاریخ ۴۰۳/۸/۱ لغایت ۴۰۳/۹/۱

وام ضروری: از تاریخ ۴۰۳/۸/۱ لغایت ۴۰۳/۹/۱

وام شهریه: از تاریخ ۴۰۳/۹/۱ لغایت ۴۰۳/۹/۱۴

۱- با عنایت به اینکه ارائه کلیه تسهیلات وام منوط به ثبت نام دانشجویان در سایت صندوق رفاه دانشجویان بوده، لذا کلیه دانشجویان متقاضی وام در تمامی مقاطع به آدرس: <https://refah.swf.ir> مراجعه و نسبت به تکمیل اطلاعات و بارگذاری مدارک موردنظر و ثبت شماره حساب بانک تجارت در این سایت، و ثبت درخواست وام خود اقدام نمایند.

۲- مراحل ثبت و تکمیل اطلاعات:

سامانه یکپارچه صندوق رفاه ← ورود از پنجره خدمات هوشمند دانشگاهی ← تلفن همراه دانشجو ← کد امنیتی ← رمز یکبار مصرف ← ثبت ورود رمز یکبار مصرف ← ثبت نام ← ثبت و تکمیل اطلاعات ← بروزرسانی ← ثبت مقطع ← مقطع تحصیلی جدید ← درخواست تسهیلات

\* دانشجویانی که برای اولین بار متقاضی وام می باشند، **گزینه ثبت سند تعهد محضری** را انتخاب نموده (سند تعهد شامل: شناسه سند و رمز تصدیق می باشد و اطلاعات تأییدی که شامل مشخصات ضامن و قرارداد صندوق رفاه دانشجویان را دریافت و سپس اقدام به ثبت سند تعهد و اطلاعات خواسته شده از ضامین و همچنین (بارگذاری فیش و حکم کارگزینی) نمایند و درانتها ذخیره نموده و بعد از تکمیل اطلاعات خواسته شده، گزینه ثبت وام را انتخاب نمایند.

۳- دانشجویان متأهل روزانه، می بایست نسبت به بارگذاری مدارک متاهلی خود در سایت فوق، اقدام نمایند. (کپی شناسنامه- کارت ملی طرفین و صفحه سند ازدواج که مشخصات دانشجو باشد، را در سایت قرار داده و کپی مدارک را حتماً به امور دانشجویی تحویل نمایند.

۴- دانشجویانی می توانند وام دریافت نمایند که اطلاعات هویتی و تحصیلی آنها در سامانه تبادل اطلاعات آموزشی وزارتخانه (GSB) توسط آموزش ارسال شده باشد و در ترم موردنظر انتخاب واحد، نموده باشند.

۵- دانشجویانی که برای اولین بار می خواهند وام درخواست نمایند، می بایست اصل سند تعهد محضری و فیش حقوقی، حکم کارگزینی ضامن و **فاکتور جهت دریافت وام ضروری** ، را در سایت موردنظر بارگذاری نموده و اصل مدارک فوق را به امور دانشجویی تحویل دهند، در غیر اینصورت هیچگونه وامی ثبت نمی گردد.

الف) فرم خام سند تعهد محضری در سایت دانشگاه و کانال سروش و ایتا معاونت دانشجویی به آدرس: [SPLUS.IR/ST\\_SUT](http://SPLUS.IR/ST_SUT) قرار داده شده است.

ب) ضامن می بایست، کارمند رسمی، پیمانی، بازنشسته و یا قراردادی دولتی با ۵ سال سابقه کار باشد.

۶- دانشجویان متقاضی وام ضروری و ودیعه مسکن متأهلی می بایست جدول پیوست ، را مطالعه و مدارک موردنیاز را بارگذاری و اصل مدارک ( فاکتور وام ضروری و اجاره نامه دارای کد رهگیری) را تحویل امور دانشجویی نمایند، در غیر اینصورت هیچگونه وامی ثبت نمی گردد.

۷- در هر مقطع تحصیلی نیاز به ضامن و سند تعهد محضری جداگانه الزامی می باشد.

۸- دانشجویان **روزانه و شبانه** متقاضی ودیعه مسکن متأهلی با توجه به اینکه مبالغ وام ودیعه مسکن اضافه گردیده، نیاز به حداقل سه ضامن رسمی یا بازنشسته می باشند همچنین لازم به ذکر است ارائه گواهی کسر از حقوق ( بنام صندوق رفاه دانشجویان) صرفاً برای دانشجویانی خواهد بود که مجموع وام های دانشجویی آنها به بیش از **۱۲۰ میلیون تومان** می رسد.

سقف ضمانت ضامنین طبق مقررات صندوق رفاه بشرح ذیل می باشد.

ضامن رسمی مشغول به کار ( ارگان دولتی ) : ۱۲۰ /۰۰۰/۰۰۰ میلیون تومان

ضامن قراردادی ارگان دولتی با حداقل ۵ سال سابقه کار : ۶۰ /۰۰۰/۰۰۰ تومان

ضامن بازنشسته : ۶۰ /۰۰۰/۰۰۰ میلیون تومان

\* دانشجویان می بایست کلیه مدارک بارگذاری شده را بصورت حضوری تحویل امور دانشجویی و یا به آدرس پستی: شاهرود (دانشگاه صنعتی شاهرود- بلوار دانشگاه- کدپستی: ۳۶۱۹۹۵۱۶۱- امور دانشجویی - اداره رفاه ) ارسال نمایند.

**اداره رفاه و خدمات دانشجویی**

## جدول مبالغ و زمان بندی اعطای وام های دانشجویی برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

ردیف	نوع وام	مقاطع تحصیلی/تعداد جمعیت/ نوع وام	مبلغ وام (میلیون تومان)	تاریخ شروع درخواست وام توسط دانشجو	تاریخ پایان درخواست وام توسط دانشجو	آخرین مهلت تایید وام توسط دانشگاه	توضیحات
۱	تحصیلی	کاردانی، کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۵	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۰۱		دانشجویان روزانه دانشگاه های دولتی
		کارشناسی ارشد (پیوسته و ناپیوسته)، دکترای حرفه ای	۷/۵				
		دکترای تخصصی (پیوسته و ناپیوسته)، دکترای مستقیم و دستیار	۱۰				
۲	ودיעه مسکن متاهلی	شهرهای با جمعیت ۵۰۰ هزار نفر و کمتر	۱۰۰	۱۴۰۳/۰۷/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۰۱		دانشجویان دانشگاه های دولتی (شاغل و غیرشاغل) شهرهای با جمعیت بیش از ۵۰۰ هزار نفر شامل: مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز، کرمانشاه، ارومیه، رشت، زاهدان، همدان، کرمان، یزد، اردبیل، بندرعباس، اراک
		شهرهای با جمعیت بیش از ۵۰۰ هزار نفر	۱۵۰				
		کلان شهر تهران	۲۰۰				
۳	ضروری	ازدواج	۱۰	۱۴۰۳/۰۸/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۰۱		دانشجویان دانشگاه های دولتی که در طول تحصیل برای بار اول ازدواج نماید.
		تولد فرزند					
		۱- خرید لوازم کمک آموزشی (شامل لپ تاب، موبایل، قلم نوری و ...) ۲- دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات (جرحی) ۳- دانشجو و یا یکی از اعضاء تحت تکفل وی که مبتلا به بیماری های خاص و برهزینه است. ۴- دانشجویان توانخواه ۵- حوادث و بلایای طبیعی (دانشجویان حادثه دیده از بلایای طبیعی) ۶- فوت پدر، مادر، همسر یا فرزند دانشجو					
۴	شهریه	کاردانی، کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)	۳	۱۴۰۳/۰۹/۰۱	۱۴۰۳/۰۹/۱۴		دانشجویان دانشگاه های دولتی، حداکثر دو نوع وام از شش نوع وام در هر مقطع تحصیلی
		کارشناسی ارشد (پیوسته و ناپیوسته)، دکترای حرفه ای	۵				
		دکترای تخصصی (پیوسته و ناپیوسته)، دکترای مستقیم و دستیار	۷				

دارا بودن شماره حساب و شماره شباهت در سامانه صندوق به نام دانشجو الزامی است.